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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, SHTATOR 2021

Vlerat ne EUR

Q3 2021
Interesa dhe te ardhura te ngjashme 6,980,946.45
Interesa dhe shpenzime te ngjashme (1,895,919.53)
Te ardhura neto nga interesat 5,085,026.91
Te ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 869,901.14
Te ardhura te tjera operative minus humbje (890,105.19)
Fitime te kembimeve ne valute minus humbje 510,495.91
Te ardhura neto nga instrumentat financiare (1,048.03)
Te ardhura operative 5,574,270.75
Shpenzime te pergjithshme operative (6,233,373.90)
Tarife zhvleresimi per humbje kredie dhe llogari te tjera te arketueshme 1,383,579.24
Fitimi para tatimit mbi fitimin 724,476.09

Tatimi mbi fitimin -
Tatime te shtyra -

FITIMI / (HUMBJA) NETO 724,476.09

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, SHTATOR 2021

Vlerat ne EUR

AKTIVET

Arka dhe llogarite me banken gendrore 46,050,897.46
Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 28,027,454.80
Hua dhe paradhenie per klientet 217,230,648.68
Instrumente financiare te gatshme per shitje 14,741,072.05
Aktive te tjera financiare -
Mjete te patrupezuara 66,968.05
Mjete te trupezuara 5,340,345.73
Aktive nga tatimet e shtyra -
Aktive te tjera 3,128,308.01
Detyrime ndaj bankave 62,115,065.46
Detyrime ndaj klienteve 216,882,367.76
Detyrimet financiare derivative -
Detyrime te tjera 969,433.08
Fonde rezerve per humbjet e mundshme 635,276.04
Borxhi i varur 7,026,880.00
Totali i kapitalit aksioner 26,956,672.45

TOTALI | PASIVEVE 314,585,694.78



